
STAROSTA WLOSZCZOWSKI 
29-100 Włoszczowa 

ul. Wiśniowa 10 

Znak: GKN.IV.6821.1272016 
	 Włoszczowa, dn.2016.09.27 

DECYZJA 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29.06.1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych 
(tj. Dz.U. 2016r. poz. 703) oraz art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Wójta 
Gminy Moskorzew 

orzekam: 

uznać  działki gruntu położone we wsi Mękarzów gm. Moskorzew oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 
Nr 1443 
Nr 1444/2 
Nr 1445 
Nr 1446 
Nr 1447 
Nr 1448 
Nr 1449 
Nr 1450 
Nr 1453 
Nr 1454 
Nr 1455 
Nr 1456 
Nr 1457 
Nr 1458 
Nr 1459 
Nr 1460 
Nr 1461 
Nr 1462 
Nr 1463 
Nr 1464 
Nr 1465 
Nr 1466 
Nr 1468 
Nr 1469 
Nr 1471 
Nr 1473 
Nr 1474 
Nr 1475 
Nr 1480 
Nr 1482 
Nr 1498 
Nr 1499 
Nr 501 
Nr 1387 
Nr 558 
Nr 941 
Nr 333 

- za mienie gminne  

powierzchni 0.23 ha, 
powierzchni 1.07 ha, 
powierzchni 0.79 ha, 
powierzchni 0.12ha, 
powierzchni 0.44 ha, 
powierzchni 0.34 ha, 
powierzchni 0.34 ha, 
powierzchni 0.66 ha, 
powierzchni 1.55 ha, 
powierzchni 0.08 ha, 
powierzchni 0.14 ha, 
powierzchni 0.14 ha, 
powierzchni 0.56 ha, 
powierzchni 0.07 ha, 
powierzchni 0.23 ha, 
powierzchni 0.07 ha, 
powierzchni 0.22 ha, 
powierzchni 1.08 ha, 
powierzchni 0.73 ha, 
powierzchni 0.02 ha, 
powierzchni 0.38 ha, 
powierzchni 0.13 ha, 
powierzchni 0.55 ha 
powierzchni 0.30 ha, 
powierzchni 0.22 ha, 
powierzchni 0.45 ha, 
powierzchni 0.35 ha, 
powierzchni 0.82 ha, 
powierzchni 0.56 ha, 
powierzchni 0.13 ha, 
powierzchni 0.12 ha, 
powierzchni 0.12 ha, 
powierzchni 0.42 ha, 
powierzchni 0.94 ha, 
powierzchni 0.47 ha, 
powierzchni 0.25 ha, 
powierzchni 0,04 ha 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 20.01.2016r. Wójt Gminy Moskorzew wystąpił  do Starostwa Powiatowego we Włoszczowie o uznanie za mienie gminne nieruchomości położonych we wsi Mękarzów gm. Moskorzew oznaczonych jako działki Nr 1443 o pow. 0.23 ha, 1444/2 o pow.1.07 ha,1445 o pow. 



0.79 ha,1446 o pow. 0.12ha,1447 o pow. 0.44 ha,1448 o pow.0.34 ha.1449 o pow.0.34 ha,1450 o pow. 
0.66 ha,1453 o pow.1.55 ha,1454 o pow. 0.08 ha, 1455 o pow. 0.14 ha, 1456 o pow. 0.M ha, 1457 

pow. 0.56 ha,1458 o pow.0.07 ha,1459 o pow.0.23 ha, 1460 o pow. 0.07 ha, 1461 o pow. 0.22 ha, 
1462 o pow. 1.08 ha,1463 o pow.0.73ha, 1464 o pow.0.02 ha, 1465 o pow.0.38 ha, 1466 o pow. 
0.13 ha,1468 o pow. 0.55 ha, 1469 o pow. 0.30 ha,1471 o pow. 0.22 ha, 1473 o pow. 0.45 ha, 1474 

pow. 0.35 ha, 1475 o pow. 0.82 ha, 1480 o pow. 0.56 ha,1482 o pow. 0.13 ha, 1498 o pow.0.12 ha, 
14990 pow.0.12 ha, 501 o pow. 0.42 ha, 13870 pow. 0.94 ha,558 o pow. 0.47 ha, 941 o pow. 0.25 ha, 
333 o pow. 0.04 ha. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dokonanego na podstawie 

wyjaśnień  uzyskanych od mieszkańców wsi na zebraniu wiejskim odnośnie ustalenia sposobu 

użytkowania powyższych nieruchomości, działka Nr 333 została wydzielona w czasie uwłaszczenia 

włościan jako kamieniec z którego korzystali wszyscy mieszkańcy na własne potrzeby gospodarcze, 

pozostałe w/w działki zostały wydzielone jako działki dróg stanowiące dojazd do pól, łąk, lasów 

i posesji mieszkańców wsi Mękarzów oraz dojazd do sąsiednich miejscowości. Drogi te istniały przed 

1963 rokiem, istnieją  do chwili obecnej i korzystają  z nich wszyscy mieszkańcy wsi Mękarzów. 

Powyższe działki uznane za mienie gminne pozostają  w zarządzie Rady Gminy i jej organów 
wykonawczych, przy czym do mienia gminnego mają  zastosowanie przepisy dotyczące mienia 
komunalnego zgodnie z art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie terytorialnym tj. Dz. U 
z 2016r., poz.446 ), a zgodnie z art. 48 ust. 3 w/w ustawy wszystkie przysługujące dotychczas 

mieszkańcom wsi prawa własności, użytkowania lub inne prawa rzeczowe i majątkowe, zwane dalej 

mieniem gminnym, pozostają  nienaruszone. 
Jak wynika z powyższego, mimo, że mienie gminne wchodzi w skład mienia komunalnego 

administrowanie nim przez radę  gminy jest ograniczone, bowiem uzależnione jest od woli 

mieszkańców wsi wyrażonej na zebraniu wiejskim. 
Biorąc powyższe pod uwagę  oraz to, Ze w/w nieruchomości stanowią  grunty, wykorzystywane 

na cele publiczne i społeczne należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji. 
Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania się  do Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach 

za moim pośrednictwem w terminie 14 dni licząc od pierwszego dnia po upływie terminu jej podania 

do publicznej wiadomości. 

Niniejsza decyzja nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 7 plct.3 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. 
opłacie skarbowej (tekst jednolity Dz. U z 2012r., poz.1282 ze zm.) 

Otrzymuia:  
I. Mieszkańcy wsi Mękarzów 

za pośrednictwem 
Sołtysa wsi 
Pana Wiktora Dudek 
zam. Mękarzów 46 
29 — 130 Moskorzew 
celem podania do wiadomości 
mieszkańcom wsi Mękarzów 

Wójt Gminy Moskorzew 
Moskorzew 42 
29-130 Moskorzew 
Ewidencja Gruntów w/m 

4 a/a 



STAROSTA WŁOSZCZOWSK1 
29-100 Włoszczowa 

ul. Wiśniowa 10 
Włoszczowa, dn.2016.09.27 

Znak: GKN.IV.6821.1.26.2016 

DECYZJA 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29.06.1963 r. o zagospodarowaniu 
wspólnot gruntowych (tj. Dz.U. 2016r. poz. 703) oraz art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze 
zm.) po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Moskorzew 

orzekam: 

uznać  działki gruntu położone we wsi Chebdzie gm. Moskorzew oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działki: 

Nr 27 o powierzchni 0.82 ha, 
Nr 28 o powierzchni 0.34 ha, 
Nr 40 o powierzchni 0.75 ha, 
Nr 75 o powierzchni 0.18 ha, 
Nr 78 o powierzchni 0.10 ha, 
Nr 86 o powierzchni 0.18 ha, 
Nr 112 o powierzchni 0.27 ha, 
Nr 148 o powierzchni 0.94 ha, 
Nr 157 o powierzchni 0.24 ha, 
Nr 182 o powierzchni 0.73 ha. 
- za mienie gminne 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 19.01.2016r uzupełnionym w dniu 12.05.2016r. Wójt Gminy 
Moskorzew wystąpił  do Starostwa Powiatowego we Włoszczowie o uznanie za mienie 
gminne nieruchomości położonych we wsi Chebdzie gm. Moskorzew oznaczonych jako 
działki Nr : 27 o pow. 0.82 ha, 28 o pow. 0.34 ha, 40 o pow. 0.75 ha, 75 o pow. 0.18 ha, 78 

pow. 0.10 ha, 860 pow. 0.18 ha, 1120 pow. 0.27 ha, 1480 pow. 0.94 ha, 1570 pow. 024 
ha, 1820 pow. 0.73 ha. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dokonanego na 
podstawie wyjaśnień  uzyskanych od mieszkańców wsi na zebraniu wiejskim odnośnie 
ustalenia sposobu użytkowania powyższych nieruchomości że w/w działki zostały wydzielone 
w czasie uwłaszczenia włościan jako działki dróg stanowiące dojazd do pól, łąk, lasów 
i posesji mieszkańców wsi Chebdzie oraz dojazd do sąsiednich miejscowości. Drogi 
te istniały przed 1963 rokiem, istnieją  do chwili obecnej i korzystają  z nich wszyscy 
mieszkańcy wsi Chebdzie. 

Powyższe działki uznane za mienie gminne pozostają  w zarządzie Rady Gminy i jej 
organów wykonawczych, przy czym do mienia gminnego mają  zastosowanie przepisy 
dotyczące mienia komunalnego zgodnie z art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 8.03.1990 r. 

samorządzie terytorialnym tj. Dz. U z 2016r. poz. 446 ), a zgodnie z art. 48 ust. 3 w/w 
ustawy wszystkie przysługujące dotychczas mieszkańcom wsi prawa własności, użytkowania 



Zup.  A .401S T Y 
Ar C 

wrnarld 
inż 41 cyna 

spraw 
chomośaern11 

lub inne prawa rzeczowe i majątkowe, zwane dalej mieniem gminnym, pozostają  

nienaruszone. Jak wynika z powyższego, mimo, że mienie gminne wchodzi w skład mienia 

komunalnego administrowanie nim przez radę  gminy jest ograniczone, bowiem uzależnione 

jest od woli mieszkańców wsi wyrażonej na zebraniu wiejskim. 

Biorąc powyższe pod uwagę  oraz to, że nieruchomości, o których mowa wyżej 

stanowią  drogi, wykorzystywane na cele publiczne i społeczne należało orzec jak w sentencji 

niniejszej decyzji. 
Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania się  do Wojewody 

świętokrzyskiego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie 14 dni licząc od 

pierwszego dnia po upływie terminu jej podania do publicznej wiadomości. 

Niniejsza decyzja nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 7 pkt.3 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. 

o opłacie skarbowej (tekst jednolity Dz. U z 2012r., poz.1282 ze zm.) 

Otrzymują:  
Mieszkańcy wsi Chebdzie 
za pośrednictwem 
Sołtysa wsi 
Pana Piotra Wiekiera 
zam. Chebdzie 36 
29 — 130 Moskorzew 
celem podania do wiadomości 

mieszkańcom wsi Chebdzie 
Wójt Gminy Moskorzew 
Moskorzew 42 
29-130 Moskorzew 
Ewidencja Gruntów w/m 

4 a/a 



STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 
29-100 Włoszczowa 

ul. Wiśniowa 10 
Włoszczowa, dn.2016.09.27 

Znak: GKN.IV.6821.1.32.2016 

DECYZJA 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29.06.1963 r. o zagospodarowaniu 
wspólnot gruntowych (tj. Dz.U. 2016r. poz. 703) oraz art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r. poz. 23 
ze zm ) po rozpatrzeniu wniosku Sołtysa wsi Komorniki 

orzekam: 

uznać  działki gruntu położone we wsi Komorniki gm. Kluczewsko oznaczone w ewidencji 
gruntów jako działki: 

Nr 243 
	

o powierzchni 2.94 ha, 
Nr 268 
	

o powierzchni 0.92 ha, 
Nr 269 
	

o powierzchni 0.50 ha, 
Nr 276 
	

o powierzchni 2.43 ha, 
- za mienie gminne 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 08.08.2016r. Sołtys wsi Komorniki wystąpił  do Starostwa 
Powiatowego we Włoszczowie o uznanie za mienie gminne nieruchomości położonych we 
wsi Komorniki gm. Kluczewsko oznaczonych jako działki 243 o pow. 2.94 ha, 268 o pow. 
0.92 ha, 269 o pow. 0.50 ha, 276 o pow. 2.43 ha. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dokonanego na 
podstawie wyjaśnień  uzyskanych od mieszkańców wsi na zebraniu wiejskim odnośnie 
ustalenia sposobu użytkowania powyższych nieruchomości, działki te zostały wydzielone 
w czasie uwłaszczenia włościan jako pastwiska, służące do wypasu bydła, gęsi i innych 
zwierząt z których korzystali wszyscy mieszkańcy miejscowości. Pastwiska te istniały przed 
1963 rokiem, istnieją  do chwili obecnej i korzystają  z nich wszyscy mieszkańcy wsi 
Komorniki. 

Powyższe działki uznane za mienie gminne pozostają  w zarządzie Rady Gminy i jej 
organów wykonawczych, przy czym do mienia gminnego mają  zastosowanie przepisy 
dotyczące mienia komunalnego zgodnie z art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 8.03.1990r. 

samorządzie terytorialnym (tj. Dz. U z 2016r., poz. 446 ), a zgodnie z art. 48 ust. 3 w/w 
ustawy wszystkie przysługujące dotychczas mieszkańcom wsi prawa własności, użytkowania 
lub inne prawa rzeczowe i majątkowe, zwane dalej mieniem gminnym, pozostają  
nienaruszone. Jak wynika z powyższego, mimo, że mienie gminne wchodzi w skład mienia 
komunalnego administrowanie nim przez radę  gminy jest ograniczone, bowiem uzależnione 
jest od woli mieszkańców wsi wyrażonej na zebraniu wiejskim. 

Biorąc powyższe pod uwagę  oraz to, że w/w nieruchomości stanowią  grunty, 
wykorzystywane na cele publiczne i społeczne należało orzec jak w sentencji niniejszej 
decyzji. 



Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania się  do Wojewody 

Świętokrzyskiego w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie 14 dni licząc od 

pierwszego dnia po upływie terminu jej podania do publicznej wiadomości. 

Niniejsza decyzja nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 7 pkt.3 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. 
o opłacie skarbowej (tekst jednolity Dz. U z 2012r., poz.1282 ze zm.) 

Otrzvmuia:  
Mieszkańcy wsi Komorniki 
za pośrednictwem 
Sołtysa wsi 
Pani Moniki Wyrwał  
zam. Komorniki 19 
29 — 120 Kluczewsko 
celem podania do wiadomości 
mieszkańcom wsi Komorniki 

Wójt Gminy Kluczewsko 
ul. Spółdzielcza 12 
29-120 Kluczewsko 
Ewidencja Gruntów w/m 

4 a/a 



STAROSTA WI.OSZCZOWS53 
29-100 Włoszczowa 

ul. Wiśniowa 10 
Włoszczowa, dn.2016-10-31 

Znak: GKN.6821.1.34.2016.BS 

DECYZJA 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29.06.1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot 
gruntowych (tj. Dz.U. z 2016 poz.703) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016r., poz.23 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Wójta 

Gminy Krasocin 

uznać  działki gruntu położone we wsi Ostrów gm. Krasocin oznaczone w ewidencji gruntów: 

Nr 97/1 o powierzchni 0.0013 ha 

Nr 97/2 o powierzchni 0.2200 ha 

Nr 141/1 o powierzchni 0,0066 ha 

Nr 141/2 o powierzchni 0.2400 ha 

Nr 143/1 o powierzchni 0.0006 ha 

Nr 143/2 o powierzchni 0.8700 ha 

Nr 154/2 o powierzchni 0.4100 ha 

Nr 250 o powierzchni 0.1900 ha 

Nr 265/1 o powierzchni 0.0009 ha 

Nr 265/2 o powierzchni 0.2400 ha 

Nr 284 o powierzchni 0.2100 ha 

Nr 310/1 o powierzchni ' 0.0005 ha 

Nr 310/2 o powierzchni 0.0900 ha 

Nr 350 o powierzchni 0.2400 ha 

Nr 352 o powierzchni 0.0700 ha 

Nr 395 o powierzchni 0.2100 ha 

Nr 446 o powierzchni 0.0200 ha 

Nr 516 o powierzchni 0.0400 ha 

Nr 562 o powierzchni 0.5500 ha 

Nr 801 o powierzchni 0.2000 ha 

Nr 867 o powierzchni 0.1600 ha 

Nr 944 o powierzchni 0.0900 ha 

Nr 970 o powierzchni 0.1600 ha 

- za mienie gminne 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 27.09.2016r. Wójt Gminy Krasocin wystąpił  do Starostwa Powiatowego we 

Włoszczowie o uznanie za mienie gminne nieruchomości położonej we wsi Ostrów gm. Krasocin 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działki nr: 97/1 o pow. 0.0013 ha, 97/2 o pow. 

0.2200 ha, 141/1 o pow. 0.0066 ha, 141/2 o pow. 0.2400 ha, 143/1 o pow. 0.0006 ha, 143/2 o pow. 
0.8700 ha, 154/2 o pow. 0.4100ha, 250 o pow. 0.1900 ha, 265/1 o pow. 0.0009 ha, 265/2 o pow. 
0.2400 ha, 2840 pow. 0.2100 ha, 310/1 o pow. 0.0005 ha, 310/20 pow. 0.0900 ha, 3500 pow. 0.2400 
ha, 3520 pow. 0.0700 ha, 395 o pow. 0.2100 ha, 446 o pow. 0.0200 ha, 516 o pow. 0.0400 ha, 562 

pow. 0.5500 ha, 801 o pow. 0.2000 ha, 867 o pow. 0.1600 ha, 944 o pow. 0.0900 ha, 970 o pow. 

0.1600 ha. 

orzekam: 



W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dokonanego na podstawie 
wyjaśnień  uzyskanych od mieszkańców wsi na zebraniu wiejskim odnośnie ustalenia sposobu 
użytkowania powyższych nieruchomości stwierdzono, że w/w działki zostały wydzielone w czasie 
uwłaszczenia włościan, jako działki dróg stanowiące dojazd do pól, łąk, lasów i posesji mieszkańców 
wsi Ostrów oraz dojazd do sąsiednich miejscowości. Drogi te istniały przed 1963 rokiem, istnieją  do 
chwili obecnej i korzystają  z nich wszyscy mieszkańcy wsi Ostrów. 

Powyższe działki uznane za mienie gminne pozostają  w zarządzie Rady Gminy i jej organów 
wykonawczych, przy czym do mienia gminnego mają  zastosowanie przepisy dotyczące mienia 
komunalnego zgodnie z art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 
(tj. Dz. U z 2016r.poz.446 ze zm.), a zgodnie z art. 48 ust. 3 w/w ustawy wszystkie przysługujące 
dotychczas mieszkańcom wsi prawa własności, użytkowania lub inne prawa rzeczowe i majątkowe, 
zwane dalej mieniem gminnym, pozostają  nienaruszone. Jak wynika z powyższego, mimo, ze mienie 
gminne wchodzi w skład mienia komunalnego administrowanie nim przez radę  gminy jest 
ograniczone, bowiem uzależnione jest od woli mieszkańców wsi wyrażonej na zebraniu wiejskim. 

Biorąc powyższe pod uwagę  oraz to, że w/w nieruchomości, o których mowa wyżej stanowią  
drogi, wykorzystywane na cele publiczne i społeczne należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji. 

Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania się  do Wojewody Świętokrzyskiego 
w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie 14 dni licząc od pierwszego dnia po upływie terminu 
jej podania do publicznej wiadomości. 

Niniejsza decyzja nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 7 pkt.3 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 
skarbowej (tekst jednolity Dz. U z 2012r., poz.1282 ze zm.) 

Otrzymują:  
Mieszkańcy wsi Ostrów 
za pośrednictwem Sołtysa wsi 
Pani Lidia Machnik 
zam. Ostrów 34 
29-105 Krasocin 
Wójt Gminy Krasocin 
ul. M. Szkolnej 1 
29-105 Krasocin 
Ewidencja Gruntów w/m 
a/a 

Viyciziaiu G od97ji, Kartografii, Kaiastru i GospQdarit: ;\;isruchomościarni 

mgr inż. Paro 



STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 
29-100 Włoszczowa 

ul. Wiśniowa 10 
Włoszczowa, dn.2016.09.27 

Znak: GKN.IV.6821.1.33.2016 

DECYZJA 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29.06.1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych 
(tj. Dz.U. 2016r. poz. 703) oraz art.104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity - Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Wójta 
Gminy Kluczewsko 

orzekam: 

uznać  działkę  gruntu położonej we wsi Januszewice gm. Kluczewsko oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka: 

Nr 195/2 o powierzchni 0.6017 ha 
- za mienie gminne 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 02.09.2016r. Wójt Gminy Kluczewsko wystąpił  do Starostwa Powiatowego we 
Włoszczowie o uznanie za mienie gminne nieruchomości położonej we wsi Januszewice grn. Kluczewsko 
oznaczonej jako działka Nr 195/2 o pow. 0.6017 ha. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dokonanego na podstawie wyjaśnień  
uzyskanych od mieszkańców wsi na zebraniu wiejskim odnośnie ustalenia sposobu użytkowania 
powyższej nieruchomości, działka Nr 195/2 została wydzielona w czasie uwłaszczenia włościan jako 
droga stanowiąca dojazd do pól, łąk, lasów i posesji mieszkańców wsi Januszewice. Droga ta istniała 
przed 1963 rokiem, istnieje do chwili obecnej i korzystają  z niej wszyscy mieszkańcy wsi Januszewice. 

Powyższa działka uznana za mienie gminne pozostaję  w zarządzie Rady Gminy i jej organów 
wykonawczych, przy czym do mienia gminnego mają  zastosowanie przepisy dotyczące mienia 
komunalnego zgodnie z art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie terytorialnym (tj. Dz. U 
z 2016 r. poz.446 ), a zgodnie z art. 48 ust. 3 w/w ustawy wszystkie przysługujące dotychczas 
mieszkańcom wsi prawa własności, użytkowania lub inne prawa rzeczowe i majątkowe, zwane dalej 
mieniem gminnym, pozostają  nienaruszone. Jak wynika z powyższego, mimo, że mienie gminne wchodzi 
w skład mienia komunalnego administrowanie nim przez radę  gminy jest ograniczone, bowiem 
uzależnione jest od woli mieszkańców wsi wyrażonej na zebraniu wiejskim. 

Biorąc powyższe pod uwagę  oraz to, że w/w nieruchomość  stanowi drogę  wewnętrzną, 
wykorzystywaną  na cele publiczne i społeczne należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji. 

Od decyzji niniejszej służy stronom prawo odwołania się  do Wojewody Świętokrzyskiego 
w Kielcach za moim pośrednictwem w terminie 14 dni licząc od pierwszego dnia po upływie terminu jej 
podania do publicznej wiadomości. 

Niniejsza decyzja nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 7 pkt.3 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 
(tekst jednolity Dz. U z 2012r., poz.1282 ze zm.) 

Otrzymują:  
Wójt Gminy Kluczewsko 
ul. Spółdzielcza 12 

29-120 Kluczewsko 
Mieszkańcy wsi Januszewice 
za pośrednictwem 
Sołtysa wsi 
Pana Dariusza Drej 
zam. Januszewice 12 
29— 120 Kluczewsko 
celem podania do wiadomości 
mieszkańcom wsi Januszewice 
Ewidencja Gruntów w/m 

4 a/a 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

